一般財団法人日本エネルギー経済研究所

中東研究センター 殿

賛助会員加入申込書

一般財団法人日本エネルギー経済研究所中東研究センターの賛助会員に加入致したく、

下記の通り申し込みます。

記

一．加入年月日   令和   年   月   日

一．賛助会費    年額        万円

一．会員の種類   特別会員 ・ 普通会員 ・ 準会員

 （ 該当するものにマルをしてください。 ）

（申込日）   令和   年   月   日

（住所）

（会社名）                    印

名 簿 登 録

１． 事務取扱窓口（賛助会費請求窓口）
（担当部課名・担当者名）

（住所・電話）

      （E-mail）

   ２．印刷物・ご案内状送付先（※）

   （担当部課名・担当者名）

（住所・電話）

      （E-mail）

３．会員様登録用ドメイン（※）
（業務でご使用のメールアドレスの@マーク以下の部分 ）

        @
        @

 （※）複数ご登録ご希望の場合は別紙（様式指定無し）を添付願います。